1

平成 28 年 7 月 29 日

関係者各位

夏合宿本部統括部長 近藤 諭

夏合宿本部長 司城 誠

2016 年鈴木研究室夏合宿のお知らせ

『One For All, All For One!!』

謹啓  時下益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。

平成 28 年 8 月 31 日(水)～9 月 2 日(金)に鈴木研究室夏合宿を開催致します。ご多忙

の折りとは存じますが、何卒出席を賜わりますようお願い申し上げます。

敬白

記

1. 日程

8 月 31 日 (水)

10:00  研究室集合、荷物搬入

10:30  研究室出発

11:40   エコス TAIRAYA 大子店到着(茨城県久慈郡大子町池田 1293-2)

食材調達

12:30  エコス TAIRAYA 大子店出発

12:40～12:50 グリンヴィラ到着、チェックイン、荷物搬入

12:50～13:00 開会式と本日の予定の説明 (合宿係)

13:00～13:30 アクティビティ

13:30～14:00 BBQ 準備

14:00～16:00  BBQ(雨天時はグループキャビン内)

16:00～16:30  BBQ 片付け

16:30～18:30  森林の温泉にて入浴(入浴料¥700)、休憩

18:30～  オーバーナイトセッション

9 月 1 日 (木)

7:30  起床、各自で朝食

8:20  多目的ルーム(センターハウス)に移動

8:30～8:50 多目的ルームにて輪講準備

8:50～9:00  本日の予定の説明(合宿係)

 2

9:00～12:00  多目的ルームにて輪講

13:00～15:00  昼食、休憩

15:00～17:00  テニス大会

※雨天の場合

大子温泉やみぞの体育館にてバドミントン、卓球大会

(http://www.yamizo.com/facilities.html)

18:00～  夕食(カレー作り)

19:30～  夜塾(鈴木)

9 月 2 日 (金)

8:00  起床、各自で朝食

10:00  グリンヴィラ出発

2. 主旨

今年の夏合宿は『One For All, All For One!!』をスローガンに、スポーツ、オーバーナ

イトセッション、夜塾などのアクティビティや勉強会を通し、より研究室のチームワー

クを高める機会となることを目指しています。

3. グリンヴィラについて

ホームページ: http://www.greenvila.jp/

宿泊施設:グリンヴィラ(グループキャビン)

http://www.greenvila.jp/shisetsu/group.html

住所: 茨城県久慈郡大子町矢田 15-1

電話番号: 0295-79-0031

チェックイン: 13:00

チェックアウト: 10:00

アクセス: http://www.greenvila.jp/shisetsu/access.html

大学から 1 時間ほどです。

 3

周辺地図

敷地内地図

・グループキャビン・・・宿泊施設

・センターハウス・・・輪講会場

・テニスコート・・・テニス大会会場

 4

4. 輪講について

 9 月 1 日(木) 9:00 より多目的ルームにて輪講を行います。一人の持ち時間は発表 15

分となっています。全員が質問をするようお願い致します。

輪講タイムスケジュール

8:50～9:00    本日の予定の説明 (合宿係)

9:00～9:15    鈴木

9:15～9:30    司城

9:30～9:45    関谷

9:45～10:00   渡井

10:00～10:15  近藤

10:15～10:30  休憩 15 分

10:30～10:45  石原

10:45～11:00  佐藤

5. 持ち物について

・着替え

・タオル

・洗面用具(歯ブラシなど)

・寝巻き

・常備薬

・各自必要なもの

※バス用品(シャンプー、ボディーソープ、バスタオル、ドライヤーなど)は

用意されていませんので、必要な方は各自持参してください。

 5

6. 去年の合宿の様子